
Dodatek č. 3 
ke Smlouvě č. 6/2021 o poskytování úklidových služeb 

„ÚP ČR – Mo – poskytování úklidových prací a dodávka hygienických potřeb“ 
(dále i „Smlouva“) 

uzavřený v souladu zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 

I. Smluvní strany 
Objednatel 

Název:  Česká republika - Úřad práce České republiky 

 se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Jednající:  Mgr. Viktor Najmon, generální ředitel Úřadu práce ČR 

Zastoupená:   v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem 
Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa:  Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad 
Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 

ID datové schránky:  6sbzpx5 

Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 

Číslo účtu:  
IČ:  724 96 991 

DIČ:  není plátce DPH 

Telefon/Fax:  

E-mail:  

Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 
smluvních:  Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí 

nad Labem 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Poskytovatel 

Název:   FORCORP GROUP spol. s r. o. 

se sídlem:   Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc – Hodolany 

Zastoupen/a:   Mgr. Irenou JELÍNKOVOU, jednatelkou společnosti 
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 43244 

Doručovací adresa:  Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc – Hodolany 

ID datové schránky:  gdx6vdp 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   

IČ:    27841031 

DIČ:    CZ27841031 

Email:     

Zástupce oprávněný jednat za Poskytovatele v záležitostech: 
smluvních:   Mgr. Irena JELÍNKOVÁ, jednatelka společnosti, tel.:  

 email:  

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 4. 2021 Smlouvu č. 6/2021 o poskytování úklidových 
služeb, na základě, které se poskytovatel zavazuje provádět úklidové práce v prostorách 
objektech ÚP ČR v Mostě v budovách tř. Budovatelů 1988 a 1989 (dále jen „smlouva“). 

 



2. Smluvní strany se dohodly na úpravě původní Smlouvy ze dne 21.9.2021. 
 

Nahrazení údajů smluvní strany „objednatele“ následujícím textem: 

Jednající: Daniel Krištof, Ph.D., generální ředitel Úřadu práce ČR 

Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Ing. Martinou Bečvářovou, ředitelkou 
Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa: Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad Labem, 
Revoluční 3289/13, 400 01 Ústí nad Labem 

Zástupce oprávněný jednat za objednatele ve věcech: 

smluvních: Ing. Martina Bečvářová, ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

3. Smluvní strany se v souladu s čl. XI. odst. 3 smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku 
č. 3 ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto 
Dodatku č. 3. 

 
4. Dodatek č. 3 uzavřen z důvodu navýšení míry inflace stanovené Českým statistickým 

úřadem za uplynulý kalendářní rok. Oficiálně vyhlášená míra inflace Českým statistickým 
úřadem je 10,7 % (zdroj: „Indexy spotřebitelských cen - inflace - prosinec 2023“ 
zveřejněno na internetových stránkách ČSÚ dne 11. 1. 2024). 

 

III. Předmět dodatku 
 

1. Vzhledem k průměrné roční míry inflace se smluvní strany v souladu s čl. VI. odst. 2. 
písm. c) smlouvy dohodly na změně Přílohy č. 3 Smlouvy, který celý nově zní takto: 

 

 
 Příloha č. 3 Smlouvy 

 
 

  
Ceník za provedené práce a dodávku hygienických prostředků 

 
 

  
NABÍDKOVÁ CENA ZA ÚKLIDOVÉ PRÁCE PROVÁDĚNÉ DENNĚ, 1X A 2X TÝDNĚ, 1X 

A 2X MĚSÍČNĚ, 2X ROČNĚ 

Budova 
Cena v Kč bez 
DPH za měsíc 

DPH v Kč za 
měsíc 

Cena v Kč vč. 
DPH za měsíc 

tř. Budovatelů 1988 9012,73 1892,67 10905,4 

tř. Budovatelů 1989 11210,59 2354,22 13564,81 

Celkem 20223,32 4246,89 24470,21 
Pozn. nabídková cena bude určena dle Přílohy č. 2 Smlouvy, v ceně nebude kalkulováno s činnostmi, které jsou 
prováděny 2x ročně na základě objednávky 

NABÍDKOVÁ CENA ZA ÚKLIDOVÉ PRÁCE PROVÁDĚNÉ 2X ROČNĚ NA ZÁKLADĚ 
OBJEDNÁVKY 

  

Cena v Kč bez 
DPH 

DPH v Kč  Cena v Kč vč. 
DPH  

mytí interiérových dveří 
plných (za 1 ks) 8,92 1,87 10,79 

mytí interiérových dveří  se 
skleněnou výplní  (za 1 ks) 12,74 2,67 15,41 



mytí oken vč. rámů a 
venkovních parapetů a 

žaluzií (včetně mytí 
prosklené schodišťové 

stěny a prosklené 
chodbové stěny) (za 1 m²) 

62,43 13,11 75,54 

mytí radiátorů (za 1 m²) 31,86 6,69 38,55 

luxování polstrovaných 
židlí (za 1 ks) 3,82 0,80 4,62 

Celkem 119,77 25,14 144,91 

Pozn. bude účtováno až po prevedení služby 

    

NABÍDKOVÁ CENA HYGIENICKÝCH POTŘEB 

Hygienické potřeby Cena bez DPH DPH celkem Cena s DPH 

2-vrstvý toaletní papír, bílý, 
bez parfemace, návin 69 m 
(+-5%), (cena za balení po 

20 ks) 

338,93 

71,17 410,10 
0 

tekuté mýdlo (cena za 
kanystr o objemu 5l) 

100,66 21,13 121,79 

skládané Z-Z papírové 
ručníky, rozměr 25 x 23 cm, 

2 - vrstvé (cena za 20 
balíčků v kartonu) 

470,17 98,73 568,90 

Celkem 909,76 191,03 1100,79 
    

NABÍDKOVÁ CENA MIMOŘÁDNÉHO ÚKLIDU 

Mimořádný úklid Cena bez DPH DPH celkem Cena s DPH 

úklid prostor - běžné 
znečištění (za 1 hod.) 159,28 33,44 192,72 

úklid prostor - silné 
znečištění (za 1 hod) 184,76 38,79 223,55 

čištění koberců - běžné 
znečištění (za 1 m²) 35,68 7,49 43,17 

čištění koberců - silné 
znečištění  (za 1 m²)* 44,6 9,36 53,96 

čištění čalouněného 
nábytku - běžné znečištění 

(za 1 m²) 
44,6 9,36 53,96 

čištění čalouněného 
nábytku- silné znečištění 

(za 1 m²) 
57,34 12,04 69,38 

mytí oken (nad rámec 
běžného mytí 2x za rok) - 

(za 1 m²) 
61,16 12,84 74,00 



zajištění součinnosti a 
úklidu do 24 h při havárii 
vnitřních rozvodů topení 

nebo vody, nebo při 
živelných událostech (za 1 

hod.) 

210,24 44,15 254,39 

Celkem 797,66 167,47 965,13 

 
 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 3 i smlouva budou uveřejněny v registru 

smluv, neboť se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem 1. 3. 2024. 
 

4. Dodatek č. 3 lze měnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných, očíslovaných 
a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků. Jiná ujednání nejsou platná. 

 
5. Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení s elektronickými 

podpisy smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 SB., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
6. Obě smluvní strany prohlašují, že s textem Dodatku č. 3 souhlasí a na důkaz toho připojují 

dvé podpisy. 
 

 

V Ústí nad Labem dne: …… 2024   V Olomouci dne: …… 2024 

Za objednatele:     Za poskytovatele: 

………………………………………..   …

Ing. Martina Bečvářová    Mgr. Irena JELÍNKOVÁ 

ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad L.  jednatelka společnosti 

Úřad práce ČR     FORCORP GROUP spol. s r. o. 

 

 

 

 


